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MAPA DO CELÓW PROJEKTOWYCH

Nie wyklucza się isnienia w terenie innych urządzeń podziemnych nie wykazanych na tej mapie,
których nie zgłoszono do inwentaryzacji powykonawczej

Imię i nazwisko geodety, który opracował mapę Tomasz Andrzejewski

PODGIK.6640.635.2022

Kwilcz

PL-2000 strefa 5

ul. 17 Stycznia 143
64-400 Międzychód

Oznacznie zgłoszenia pracy
geodezyjnej

Oznaczenie pracy wykonawcy

Skala mapy 1:500

Numer świadectwa nadania uprawnień zawodowych 16909

opracowania
Położenie obszaru

Opracował

Data opracowania

Tomasz Andrzejewski

104/2022
Kwilcz

301402_2.0008

PL-EVRF2007-NH

Kwilcz ul. Krañcowa, Nowe Osiedle

 dz. 377/5, 377/6
15.06.2022

Oświadczam, że operat techniczny, zawierający rezultaty prac geodezyjnych
w wyniku których powstał niniejszy dokument uzyskał pozytywny wynik weryfikacji.

Usługi Geodezyjno-Kartograficzne
Tomasz Andrzejewski

ul. dr. W. Felickiego 4a
62-045 Pniewy

Tomasz Andrzejewski, 16909

PODGIK.6640.635.2022

 Protokó³ nr PODIKG.6640.635.2022.1
 z dnia 20.06.2022

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

20.06.2022
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MIEJSCE GROMADZENIA ODPADÓW STAŁYCH

MIEJSCE PARKINGOWE

WJAZD NA DZIAŁKĘ
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WEJŚCIE DO BUDYNKU

POWIERZCHNIA DZIAŁEK 377/ I 377/6

POWIERZCHNIA ZABUDOWY

POWIERZCHNIA UTWARDZONA

POWIERZCHNIA BIOLOGICZNIE CZYNNA

100 %

OBRYS DZIAŁKI OBJĘTEJ OPRACOWANIEM

POWIERZCHNIA BIOLOGICZNIE CZYNNA

POWIERZCHNIA UTWARDZONA / DOJAZDY

POWIERZCHNIA UTWARDZONA / CHODNIKI, ITP.
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0.09

64,3 m2

SALA 3
0.13

63,4 m2

SALA 1
0.05
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0.24

30,9 m2

ŁAZIENKA
0.31

16,3 m2

WC NPS DZ.
0.16

4,8 m2

WC M.
0.17

5,8 m2

WC D.
0.18

5,3 m2

WC PERSONELU
0.33

11,8 m2

MAGAZYN ŁÓŻEK
0.29

16,6 m2

KORYTARZ
0.30

6,3 m2

SEKRETARIAT
0.38

18,7 m2

DYREKCJA
0.37

19,6 m2

KSIĘGOWOŚĆ
0.35

11,9 m2

KORYTARZ
0.36

4,2 m2
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0.10

17,9 m2

SZATNIA
0.12

17,9 m2
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0.02

16,6 m2
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0.26

13,9 m2

MAGAZYN
0.27

24,3 m2

POM. GOSP.
0.39

6,9 m2
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0.19

19,0 m2

HOL
0.22

83,9 m2

KOMUNIKACJA
0.04

75,3 m2

KOMUNIKACJA
0.21

71,7 m2

KOMUNIKACJA
0.11

7,0 m2

INTENDENT
0.45

16,2 m2

POM. SOCJALNE
0.46

16,0 m2

SCHODY
0.23

29,7 m2

ŁAZIENKA
0.15

9,2 m2

ŁAZIENKA
0.44

7,1 m2

WC
0.43

5,7 m2

SCHODY
0.34

29,7 m2

WÓZKARNIA
0.41

15,5 m2

MAG. CHEMII GOSP.
0.55

4,1 m2
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ZESTAWIENIE POWIERZCHNI | PARTER
Nr pom.

0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.39
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.51
0.52
0.53
0.54
0.55
0.55

Nazwa pomieszczenia
WIATROŁAP
PSYCH./LOGOP.
PIELĘGNIARKA
KOMUNIKACJA
SALA 1
MAG.
MAG.
ŁAZIENKA
SALA 2
SZATNIA
KOMUNIKACJA
SZATNIA
SALA 3
MAG.
ŁAZIENKA
WC NPS DZ.
WC M.
WC D.
WIATROŁAP
KOMUNIKACJA
HOL
SCHODY
SZATNIA
POM. TECHN.
KOSTIUMOWNIA
MAGAZYN
SALA 4 / ŻŁOBEK
MAGAZYN ŁÓŻEK
KORYTARZ
ŁAZIENKA
SALA 5 / ŻŁOBEK
WC PERSONELU
SCHODY
KSIĘGOWOŚĆ
KORYTARZ
DYREKCJA
SEKRETARIAT
KORYTARZ
POM. GOSP.
WÓZKARNIA
POM. SOCJALNE
WC
ŁAZIENKA
INTENDENT
POM. SOCJALNE
M. ŻYWNOŚCI
M. ZASOBÓW
CHŁODNIA
KORYTARZ
ODPADKI
M. WARZYW
OB. WARZYW
KUCHNIA
MAG. CHEMII GOSP.
ZMYWALNIA

Pow. [m2]
4,5

16,6
17,7
75,3
64,3
4,7
4,7

16,6
64,3
17,9
7,0

17,9
63,4
3,7
9,2
4,8
5,8
5,3

19,0
71,7
83,9
29,7
30,9
24,9
13,9
24,3
57,0
16,6
6,3

16,3
57,0
11,8
29,7
11,9
4,2

19,6
18,8
44,3
6,9

15,5
13,1
5,7
7,1

16,2
16,0
10,2
7,0
7,0

16,4
8,0
7,0
8,4

57,3
4,1

13,9
1 215,3 m2
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SALA 7
1.07

64,3 m2

SALA 8
1.08

63,4 m2

SALA 6
1.03

64,3 m2

SALA 9
1.16

64,3 m2

SZATNIA
1.02

21,4 m2

SZATNIA
1.11

21,3 m2

ROZDZIELNIA
1.12

14,7 m2

POM. GOSP.
1.14

9,0 m2

MAGAZYN
1.15

38,1 m2

POKÓJ NAUCZYCIELSKI
1.21

64,3 m2

KOMUNIKACJA
1.01

163,6 m2

ŁAZIENKA
1.06

16,6 m2
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WC PERSONELU
1.20
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ZESTAWIENIE POWIERZCHNI | I PIĘTRO
Nr pom.

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
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1.18
1.19
1.20
1.21

Nazwa pomieszczenia
KOMUNIKACJA
SZATNIA
SALA 6
MAG.
MAG.
ŁAZIENKA
SALA 7
SALA 8
MAG.
ŁAZIENKA
SZATNIA
ROZDZIELNIA
ZMYWALNIA
POM. GOSP.
MAGAZYN
SALA 9
MAG.
MAG.
ŁAZIENKA
WC PERSONELU
POKÓJ NAUCZYCIELSKI

Pow. [m2]
163,6
21,4
64,3
4,7
4,7

16,6
64,3
63,4
3,7
9,2

21,3
14,7
11,0
9,0

38,1
64,3
4,7
4,7

10,9
5,2

64,3
664,1 m2



PRZEKRÓJ A-A|04

 PROJEKT KONCEPCYJNY PRZEDSZKOLA | KWILCZ
wtorek, 5 lipca 2022

1 2 3 5 6 7

±0,00

+4,00

±0,00

+4,00

+3,00 +3,00

+7,00 +7,00

+3,60 +3,60

+7,60 +7,60

+2,40

+6,40 +6,40

+2,40

+8,55 +8,55

-0,15

30
0

60
40

30
0

60

30
0

60
40

30
0

60

24
0

60

24
0

60
24

0
60

24
0

60

20 20 20 2020 20

4

SZKLANY DACH



WIDOK 1|05

 PROJEKT KONCEPCYJNY PRZEDSZKOLA | KWILCZ
wtorek, 5 lipca 2022



WIDOK 2|06

 PROJEKT KONCEPCYJNY PRZEDSZKOLA | KWILCZ
wtorek, 5 lipca 2022



WIDOK 3|07

 PROJEKT KONCEPCYJNY PRZEDSZKOLA | KWILCZ
wtorek, 5 lipca 2022



WIDOK 4|08

 PROJEKT KONCEPCYJNY PRZEDSZKOLA | KWILCZ
wtorek, 5 lipca 2022



WIDOK 5|09

 PROJEKT KONCEPCYJNY PRZEDSZKOLA | KWILCZ
wtorek, 5 lipca 2022



WIDOK 6|10

 PROJEKT KONCEPCYJNY PRZEDSZKOLA | KWILCZ
wtorek, 5 lipca 2022



WIDOK 7|11

 PROJEKT KONCEPCYJNY PRZEDSZKOLA | KWILCZ
wtorek, 5 lipca 2022



ELEWACJA PÓŁNOCNA I POŁUDNIOWA|12

 PROJEKT KONCEPCYJNY PRZEDSZKOLA | KWILCZ
wtorek, 5 lipca 2022

1 2 3 4' 4 5 6 7

±0,00

+3,00

+2,40

+4,80

+7,80

+8,55

-0,15

87
0

7 6 5 4 4' 3 2 1

±0,00

+3,00

+4,80

+7,85

+8,55

-0,15

49
5

37
5

87
0

ELEWACJA POŁUDNIOWA

ELEWACJA PÓŁNOCNA



ELEWACJA ZACHODNIA I WSCHODNIA|13

 PROJEKT KONCEPCYJNY PRZEDSZKOLA | KWILCZ
wtorek, 5 lipca 2022

M L K J I H G F E D C B A

±0,00

+3,00

+2,40

+4,80

+7,85

+8,55

±0,00

+3,00

+4,80

-0,15

49
5

37
5

87
0

A B C D E F G H I J K L M

±0,00

+3,00

+4,80

±0,00

+3,00

+4,80

+2,40

+7,85

+8,55

-0,15

49
5

37
5

87
0

ELEWACJA ZACHODNIA

ELEWACJA WSCHODNIA
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